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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kolmansien maiden kansalaisten 
maahantulon ja oleskelun edellytyksistä tutkimuksen, opiskelun, 
työharjoittelun ja vapaaehtoistoiminnan perusteella annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ehdotamme, että yksityisiin korkeakouluopetusta tarjoaviin oppilaitoksiin hakeville EU:n 
ulkopuolisille henkilöille voisi myös alkaa myöntää oleskelu- ja työlupia samoilla perusteilla kuin niitä 
myönnetään Suomen korkeakoululaissa mainittuihin yliopistoihin hakeville ulkomaalaisille.  (Näitä 
Suomessa toimivia yksityisiä oppilaitoksia ovat muun muassa HELBUS Helsinki School of Business, 
Estonia Business School ja englantilainen Henley Business School, Finland.)

Asialla voisi olla huomattavia positiivisia vaikutuksia yhteiskunnassamme. Esimerkiksi pelkästään me 
Helsinki School of Businessissa (HELBUS) saamme vuosittain lähes tuhat yhteydenottoa EU:n 
ulkopuolella asuvilta potentiaalisilta opiskelijoilta, vaikka emme edes suuntaa mainontaamme 
kyseisiin maihin.

Uskomme, että yksityisiin oppilaitoksiin voisi muutamassa vuodessa tulla yhteensä 1000-2000 
ulkomaalaista, joista jokainen jättää Suomeen lähes 20 000 € vuodessa. Tämä tarkoittaisi noin 20 - 
40 miljoonan euron vientituottoja ja satoja uusia työpaikkoja.

Esimerkiksi me HELBUSissa olemme kiinnostuneita perustamaan uusia koulutuskeskuksia 
paikkakunnille, jossa asuminen on Helsinkiä edullisempaa, jos tämä oleskelulupa-asia ratkeaisi. 

Teknisesti asia huomioitaisiin siten, että lain perusteluihin pykälän 7a yhteydessä olevaan kohtaan, 
jossa nyt lukee:
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"Pykälän 2 momenttiin siirrettäisiin nykyinen 7 §:n 1 momentin 2 kohta. Uuden 2 momentin 1 
kohdan mukaan kansallinen opiskelijan oleskelulupa voitaisiin myöntää muussa oppilaitoksessa 
suoritettavia opintoja varten, silloin kun opiskelu johtaa tutkintoon tai ammattiin."

lisättäisiin seuraava teksti

"Tällaisilla oppilaitoksilla tarkoitetaan myös Suomessa toimivaa (esimerkiksi yksityistä) oppilaitosta, 
jossa voi suorittaa jonkun EU-maan tai Iso-Britannian koulutusjärjestelmän mukaista kolmannen 
asteen tutkintoja. Tällaisia oppilaitoksia ovat mm. Helsinki School of Business AB ja Henley Business 
School, Finland."
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